АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2022 года                          село Новицкое                                                     № 38
О внесении изменений в постановление от 10.01.2019 г № 3 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края

и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», постановлением Губернатора Приморского края от 23 ноября 2012 года № 80-пг «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», а так же руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, решением муниципального комитета  администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 27.11.2014 № 49 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Новицкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов», администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 3 от 10.01.2019 г. «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и урегулированию конфликта интересов изложить в новой редакции. (прилагается).

2. Ведущему специалисту 2 разряда администрации Новицкого сельского поселения Максютовой В.Ю. обеспечить персональное ознакомление муниципальных служащих с настоящим Постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новицкого

сельского поселения                                                                                             В.В. Бабич
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района
Приморского края
от 10.01.2019 № 3
(в редакции от 22.11.2021 г. № 38)
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
Глава администрации Новицкого сельского поселения – Бабич Виталий Владимирович
Заместитель председателя комиссии:
Начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер администрации Новицкого сельского поселения – Грига Юлия Васильевна.

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист 2 разряда администрации Новицкого сельского поселения – Максютова Валентина Юрьевна;
Члены комиссии:
Начальник отдела учебно-воспитательной и научной работы филиала ДВФУ
г. Находка – Томашук Наталья Валерьевна;
Ведущий специалист 2 разряда администрации Новицкого сельского поселения – Цвиркун Елена Ивановна;
Депутат муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – Ким Наталья Константиновна;
Депутат муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – Хусаинова Ольга Григорьевна;
Депутат муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – Огурок Тамара Николаевна.
____________________